



خبر

ادای احترام به شهدای شاهچراغ

بازی استقلال و هوادار روز گذشته در ساعت ۱۶ برگزار شد. پیش از آغاز بازی ضمن گرامیداشت شهدای دانش‌آموز و هفته بسیج دانش‌آموزی، جنایت تروریستی شهر شیراز در حرم شاهچراغ محکوم شد. بازیکنان دو تیم هم به احترام شهدای حادثه شاهچراغ یک دقیقه سکوت کردند. بازی دو تیم استقلال و هوادار علی‌رغم مخالفت‌های استقلال در ورزشگاه دستگردی برگزار شد.

دستیار جنجالی ساپینتو

سایپینتو نشان داده در جریان بازی نمی‌تواند آرام و قرار داشته باشد حتی اگر توسط مسئولان کمیته انضباطی توجیه شده باشد! البته علاوه بر سرمربی استقلال دستیار او هم نشان داده که به تنهایی می‌تواند یک بازی را به جنجال بکشاند. در دقیقه ۲۸ اعلام خطا از سوی بازیکن استقلال مقابل نیمکت این تیم اعتراض ساپینتو را به همراه داشت. در این لحظه علی طهماسبی سرپرست هوادار به سمت نیمکت آبی‌ها رفت و به رفتار ساپینتو اعتراض کرد. در ادامه روی ماتا هم نسبت به اتفاقات بازی به شدت اعتراض داشت.

سه کلین شیت تا اردوی تیم ملی



حسینی همچنان رکورددار است حسین حسینی در فصل پیش یکی از عوامل مهم قهرمانی استقلال بود. کاپیتان استقلال توانست فصل قبل آنقدر خوب کار کند که استقلال عنوان بهترین خط دفاعی را از آن خود کند، حسینی اما در فصل جاری نیز به همان رویه خود ادامه داد تا خودش را در قطر برای بازی‌های جام جهانی ببیند. کاپیتان استقلال در سه بازی اخیر این تیم دروازه تیمش را بسته نگه داشت و با سه کلین شیت خودش را به اردوی تیم ملی نزدیک کرد. شاید حسینی با رزومه چند سال اخیر خود خیلی بدشانس است که تیم ملی چند گلر لژیونر دارد و همین نکته او را از اینکه دروازه‌بان اول تیم ملی باشد محروم کرده است. حسینی اما هیچ‌گاه از تلاش خود دست نکشید و همین که قرار است چمدان‌هایش را برای بازی‌های جام جهانی قطر ببندد برایش کافی است.

محبی محروم نیست

وقتی مجری برنامه فوتبالی اعلام کرد محبی از روی نیمکت از داور بازی زرد دریافت کرده است، این نگرانی به وجود آمد که این بازیکن که یکی از بهترین بازیکنان استقلال محسوب می‌شود از حضور در دربی محروم شده است؛ اما طبق آمار محبی چهار کارته نیست و با کارت زرد می‌شود از حضور در دربی محروم شده است؛ اما طبق آمار محبی چهار کارته نیست و با کارت زرد می‌تواند در بازی دربی استقلال‌ها را همراهی کند.

سرمربی استقلال پشیمان نیست

یک کارت زرد تا محرومیت دوباره ساپینتو!

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال خیال آرام شدن ندارد و در شرایطی که به تازگی از بند محرومیت و جریمه مالی سستگین رها شده، بازهم با اعتراض‌هایش داور را مجبور به دادن کارت زرد کرد! ساپینتو در جریان بازی با هوادار از همان ابتدای مسابقه به تصمیم‌های داور اعتراض می‌کرد تا اینکه سرانجام حسن اکرمی، داور این بازی به او کارت زرد نشان داد.

سرمربی استقلال پیش از این مقابل مس کرمان و نساجی کارت گرفته بود که با احتساب کارت زردی که مقابل هوادار گرفت، اگر یک کارت زرد دیگر دریافت کند، چهار اخطاره خواهد شد و حضور در کنار تیمش را از دست خواهد داد. البته ساپینتو به طور قطع در بازی با پرسپولیس که بعد از جام جهانی برگزار می‌شود، حضور خواهد داشت، اما هیچ بعید نیست به دلیل حساسیت‌های این بازی دوباره کارت بگیرد و با اخراج شود و در نهایت بازی هفته سیزدهم را از دست بدهد. بدون شک ادامه این روند به سود استقلال نیست و تیم استقلال را با مشکلات زیادی تا پایان لیگ مواجه خواهد کرد. ساپینتو تا پایان هفته یازدهم بارها کارت زرد گرفته و یک محرومیت سه جلسه‌ای را سپری کرده است اما به نظر می‌رسد توجه چندانی به عقبه خود ندارد. ساپینتو اگر نگاهی به برنامه لیگ کند، به عمق فاجعه پی خواهد برد. او بازی‌های زیادی تا پایان لیگ دارد و باید خودش را مدیریت کند.



عکس‌ها: نعیم احمدی / ایران ورزشی



عبور آبی‌ها از هوادار، بدون تلفات

جنگ صدرنشینی به دربی کشید

فراهانی ایجاد شده بود را از دست داد و توپ به تیر دروازه خورد. در دقایق پایانی نیز یامگا تیمش را تا آستانه گل پیش برد که همانطور که مشخص بود هیچ‌یک از این حملات ضرب لازم را نداشت تا بار دیگر توپ از خط دروازه عبور کند. هرچه بود این ۳ امتیاز طعم شیرینی برای استقلال داشت. آبی‌ها که می‌خواستند با روحیه و بدون تلفات به دربی برسند حالا می‌توانند با خیال آسوده و فارغ‌البال بازی سوپر جام را برگزار کنند و بعد از جام جهانی نیز با تمام نفرات خود مقابل پرسپولیس قرار بگیرند. این برد برای استقلال بسیار حیاتی بود چون اگر آبی‌ها دوباره امتیاز از کف می‌دادند به لحاظ جدولی با مشکل مواجه می‌شدند.

را میلاد فراهانی گرفت؛ دروازه‌بانی که تا پایان بازی فعال‌ترین بازیکن هوادار بود و بارها حملات استقلال را خنثی کرد تا شمار گل‌های آبی در این میدان افزایش نیابد. تا قبل از به صدا در آمدن سوت پایان بازی البته هواداری‌ها نیز با حملات نصفه و نیمه خود در تلاش بودند استقلال را تحت فشار قرار دهند اما حربه آنها برای رسیدن به گل هرگز جواب نداد و در محدود حملات آنها حسینی واکنش‌های مناسبی نشان داد تا همچون همتایش فراهانی جزو آماده‌های این بازی لقب بگیرد. استقلال دقیقه ۵۳ نیز با مهدی قایدی می‌توانست طعم شیرین گل دیگری را بچشد اما این بازیکن که در فرم بدنی مناسبی قرار ندارد، فرصتی طلایی که بعد از خروج نامناسب

تاکتیکی برایش مطلوب بود، تلاش می‌کرد بازی را در همین حالت حفظ کند و با یک فوتبال محتاطانه به سمت کسب حداقل امتیاز این بازی برود. بازیکنان هوادار اما به خواسته خود نرسیدند و محمد مجبی در دقیقه ۸ روی پاس در عمق ارسالن مطهری با دروازه حریف تک به تک شد و توانست گل تیمش را به ثمر برساند. گلی که شاید در آن دقایق تصور نمی‌شد برای استقلال نقش ۳ امتیاز را بازی کند اما هر چه از بازی گذشت و حملات دو طرف به درهای بسته خورد مشخص شد که به ثمر رساندن آن گل چه ارزش‌هایی داشته است. مطهری که سازنده تک گل ۳ امتیازی این بازی بود، در دقیقه ۳۳ نیز می‌توانست خودش در نقش گلزن قذلم کند اما ضربه او

گزارش بازی

رضا حمیدی
روزنامه نگار

تقابل استقلال و هوادار تهران چندان جذاب نبود و دو تیم به دلیل احتیاط بیش از حد نتوانستند بازی تماشگرپسندی را به نمایش بگذارند. شاید اگر بازی سوپر جام یا جام جهانی پیش روی بازیکنان استقلال قرار نداشت، آبی‌ها با ارائه فوتبالی هجومی‌تر بر گرمی این بازی می‌افزودند و هوادار نیز ناچار به ارائه تاکتیک‌های هجومی‌تر می‌شد اما استقلال نیز برای حملات گسترده به سمت دروازه هوادار از خود خساست به خرج می‌داد و هوادار نیز که چنین

تقت مسجد سلیمان
سرمربی: ساکت الهامی
میلاد فراهانی
عزت یورقان
فراد جعفری
۷۴ - محمد مهدی مهدی پور
باک مرادی
۶۵ - حسن صادقی
داریوش شجاعیان
۴۴ - محمد جواد محمدی
فریدز کرامی
۴۶ - مهدی عنادی
محمد میری
نیما انتظاری
امیرحسین پورمحمدی
محسن سعیدقاسمی
حجت چهارمحالی
صابق محبی

استقلال
سرمربی: ریکاردو ساپینتو
سیدحسین حسینی
عارف غلامی
رافائل سیلوا
کوبین یامگا
جعفر سلمانی
روزبه چشمی
آرش رضواند
۶۴ - زبیر نیک‌نفس
سعید مهری
۶۷ - مهدی مهدی پور
مهدی قایدی
۵۸ - رضا میرزایی
محمد محبی
ارسلان مطهری
۶۶ - سجاد شهزاده

هوادار - استقلال
استادایوم: شهید دستگردی تهران
داور: حسن اکرمی
کمک‌ها: سعید قاسمی، یوسف مغروری



زبیر نیک‌نفس

و بالاخره شماره ۱۴ در زمین

بالاخره چشم هواداران استقلال به حضور زبیر نیک‌نفس در ترکیب استقلال روشن شد و این بازیکن در آخرین بازی لیگ قبل از تعطیلات جام جهانی مقابل هوادار به میدان رفت. نیک‌نفس در دقیقه ۶۶ جایگزین آرش رضواند شد و حدود ۲۸ دقیقه فرصت داشت تا خودش را به ساپینتو اثبات کند تا شانسش برای حضور در سوپرکاپ را داشته باشد.



مهدی مهدی پور

از ترکیب اصلی به نیمکت

مهدی پور هافبک استقلال از ابتدای فصل به عنوان بازیکن غیرقابل جایگزین آبی‌ها به میدان رفت. اما در هفته‌های اخیر افت محسوس مهدی باعث شد تا این بازیکن از ترکیب دور شود و در بازی با هوادار روی نیمکت آبی‌ها بنشیند. این نیمکت‌نشینی شاید یک زنگ خطر و یا یک گوشزد برای مهدی پور باشد که باز هم با تلاش برای فیکس شدن در ترکیب استقلال بچنگد.



رضا میرزایی

تعویض قابل پیش‌بینی

روز گذشته در هفته یازدهم لیگ بیست و دوم استقلال مقابل هوادار به میدان رفت. در ترکیب ابتدایی آبی‌ها مقابل شاگردان ساکت الهامی مهدی قایدی فیکس به میدان رفت. قایدی که به جز ضربه‌ای که به تیرک زد عملکرد قابل توجهی نداشت بار دیگر جای خودش را در دقیقه ۵۸ به رضا میرزایی داد. در هفته‌های اخیر این تعویض یکی از قابل پیش‌بینی‌ترین تغییرات سرمربی پرتغالی به حساب می‌آید.

اتاق کنفرانس

نیمه دوم مقابل هوادار خوب نبودیم

سایپینتو: داوران شش امتیاز از ما گرفتند

آنها برای ما چالش ایجاد کرد. در نیمه دوم هم که خوب ظاهر نشدیم، اما رقابت نزدیکی با حریف داشتیم. به تیم هوادار تیریک می‌گویم که خوب بازی کردند. به سرمربی و بازیکنان این تیم خسته نباشید می‌گویم که با تمام وجود کار می‌کنند. نیمه دوم برای ما خیلی سخت بود، اما در مجموع لایق پیروزی بودیم. ساپینتو در اظهاراتی عجیب درباره اینکه دوباره کارت زرد گرفت، این جملات را به زبان آورد: «واقعاً دلیل این کار را متوجه نشدم. فکر می‌کنم آنها عاشق من هستند و من را دوست دارند. با داور وسط و داور چهارم هم صحبتی نداشتم، بلکه

در حال صحبت با همکاران خودم بودم. باید دلیل این موضوع را بدانم.» ساپینتو درخصوص صحبت‌هایش با غلامپور و سپس ساکت الهامی، گفت: «من در حال صحبت با همکاران خودم بودم. نمی‌دانم؛ شاید نباید با کادر پرسپولیس هم سخت است. هنوز در شروع کار هستیم و تنها یک سوم مرحله را گذرانده‌ایم. مقاطع سخت لیگ باقی مانده است. قسمت دوم لیگ هم سخت‌تر از قسمت اول است. گذاشتیم و این چیزی است که من دوست دارم. او از تیم خودش دفاع می‌کند و من هم همین کار را می‌کنم، اما همه چیز با احترام است.» سرمربی

استقلال ادامه داد: «تا کنون باید ۲۸ امتیاز کسب می‌کردیم. ۶ امتیاز بیشتر از چیزی که تاکنون به دست آورده‌ایم.» سرمربی استقلال سپس به تعطیلی لیگ اشاره کرد: «این موضوع برای همه تیم‌ها از جمله سپاهان و پرسپولیس هم سخت است. هنوز در شروع کار هستیم و تنها یک سوم مرحله را گذرانده‌ایم. مقاطع سخت لیگ باقی مانده است. قسمت دوم لیگ هم سخت‌تر از قسمت اول است. گذاشتیم و این چیزی است که من دوست دارم. او از تیم خودش دفاع می‌کند و من هم همین کار را می‌کنم، اما همه چیز با احترام است.» سرمربی

بازیکنان را دوست دارم. دو بازیکن در دفاع راست دارم که خیلی خوب هستند. همین شرایط در دفاع چپ هم وجود دارد. نمی‌توانم تمام نفرات را وارد زمین کنم. اینها انتخاب‌های من هستند و مسئولیت این موضوع با من است، اما به همه آنها به یک اندازه اعتماد دارم. آنها بازی می‌کنند و به تیم هم کمک خواهند کرد. فصل بزرگی در پیش داریم. اینگونه نیست که آنها چون بازی نمی‌کنند نباید به تیم ملی بروند. من برای آنها خوشحالم و اگر تعداد ملی‌پوشان ما بیشتر شود، بازهم خوشحال خواهیم شد. نه تنها آنها که همه می‌خواهند بیشتر بازی کنند.»

